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KASTAMONU
BİLİM ŞENLİĞİ

50 Atölye
150 Lider/Rehber

20.000 Katılımcı
10 Paydaş Kurum



TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri
Destekleme Programı kapsamında

düzenlenen "Kastamonu Bilim
Şenliği" ilimizde 5. defa

gerçekleştirildi.

Bilim Şenliği açış programında
konuşma yapan İl Milli Eğitim

Müdürü Sayın Hasan GÜMÜŞ
"Dünyada inovasyonun ve değişimin

hızlı olduğu bir çağda yaşıyoruz ve
bu çağın adına dijital çağ diyoruz.

Bizler de üreten, geliştiren bir ülke
olarak gençlerimizin sadece

tüketmesi değil, üretmesi,
geliştirmesi, inovasyon oluşturması

anlamında bu tür organizasyonları
önemsiyoruz. Bu organizasyonların

milli teknoloji hamlesine katkı
sunacağına ve bunu da

gençlerimizle başaracağımıza
inanıyoruz. Büyük ve güçlü

Türkiye'ye emin adımlarla
ilerlediğimizi, Ülkemizi farklı

alanlarda temsil edecek
gençlerimizin yetişeceğini ve bu

gençlerin TEKNOFEST kuşağı
olduğunu da biliyoruz. Bundan

sonraki süreçte de Türkiye yüzyılını
imar edecek gençlerimizin inovatif

bir düşünceye sahip olabilmeleri
adına bizler Kastamonu Milli Eğitim

ailesi ve tüm paydaş kurumlar olarak
onların yanında ve onların destekçisi

olmaya, TEKNOFEST kuşakları
yetiştirmeye devam edeceğiz.” dedi.

Vali Yardımcısı Sayın Ahmet
ATILKAN yaptığı konuşmasında;

"Değerli konuklar, günümüzde bilim
ve teknoloji malumunuz baş

döndürücü hızla gelişip ilerlemekte.
Bu hızlı değişim ve gelişime ayak
uyduramayan ulusların, gelişmiş
ülkelerin, ulusların ekonomik ve

siyasi tahakküm ve sömürgesinden
kurtulmaları maalesef mümkün

değil. Bu sebeple güçlü bir
Türkiye'yi, gelişmiş bir Türkiye'yi

meydana getirmek adına
gençlerimizi küçük yaşlardan

itibaren bilim ve teknoloji ile
buluşturmak, onların bu alana olan
ilgisini artırmak zorundayız. Bu ve
benzeri etkinliklerin bu amaca matuf
düzenlenen etkinlikleri olduğunu
düşünüyorum. İnanıyoruz ki çok
yakın bir gelecekte burada eserleri
sergileyen çocuklarımız, Türkiye'nin
bilim ve teknolojideki uluslararası
rekabette öne çıkmasını sağlayacak
birçok önemli buluş ve gelişmenin
mimarı olacaklardır." dedi.

Açılışın ardından birbirinden farklı
bilimsel deneylerin olduğu, eğlenceli
ve merak uyandıran stantları gezen
Vali Yardımcımız Sayın Ahmet
ATILKAN, şenliğe katılan öğrencilerle
yakından ilgilendi, stantlarda sunulan
uygulamalar hakkında bilgi aldı.
17-18-19 Ekim 2024 tarihlerinde 3 gün
süren şenlikte 50'den fazla atölye yer
aldı.

TÜBİTAK 4007 Programı kapsamında
Kastamonu İl Milli Eğitim
Müdürlüğünce hazırlanan proje 17-18-
19 Ekim 2024 tarihlerinde Kastamonu
Cumhuriyet Meydanında 20.000
kişinin katılımıyla 150 atölye
lideri/rehberi nezaretinde
gerçekleştirildi. İnteraktif bilim
uygulamaları, robotik ve maker
etkinlikleri, sanal gerçeklik
programları, matematik
uygulamaları, trafik ve afet eğitimleri
ile kimya-biyoloji-fizik deneyleri gibi
birçok alanda etkinlikler yapıldı. 

Ulusal bazda da yaygın bir etkiye
sahip Kastamonu Bilim Şenliği;
Kastamonu Valiliği, Kastamonu
Belediyesi, Kastamonu Üniversitesi, İl
Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma
Komutanlığı, AFAD İl Müdürlüğü,
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün
paydaş katkılarıyla ve TÜBİTAK
tarafından desteklenerek Kastamonu
İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından
uygulanmıştır.
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İlimizden 2023-2024 Öğretim yılında 99 başvuru yapılmış olup,

7 projemiz Bölge Sergisine davet edilmiştir. Samsun Bölge

Sergisinde 1 projemiz 2.lik, 2 projemiz 3.lük almıştır. 



Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması; ortaokul öğrenimine devam etmekte olan

öğrencileri  bilim alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik etmek amacıyla uygulanmaktadır.

İlimizden 2023-2024 öğretim yılında 89 başvuru yapılmış olup, 6 projemiz Bölge Sergisine

davet edilmiştir. Samsun Bölge Sergisinde 1 projemiz 1.lik, 1 projemiz 3.lük almıştır.
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Doğanyurt Yatılı Bölge Ortaokulundan TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı

Doğanyurt Yatılı Bölge Ortaokulunda 8 Mayıs Çarşamba günü TÜBİTAK 4006 bilim fuarı
etkinlikleri gerçekleştirildi. Öğrencilerimiz tarafından danışman öğretmenleri rehberliğinde
hazırlanan projelerin sergilendiği fuarın açılışı, Doğanyurt Kaymakamı Sayın Yusuf Ercan
Yalçınöz, Doğanyurt Belediye Başkanı Sayın Ahmet Kaya, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın
Hasan Gümüş, Şube Müdürümüz Sayın Halil İbrahim Kara, Doğanyurt İlçe Millî Eğitim Müdürü
Sayın Mehmet Azak, okul ve kurumlardan yönetici, öğretmen ve öğrencilerin katılımıyla
gerçekleştirildi. Açılış kurdelesinin İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hasan Gümüş ve davetliler
tarafından kesilmesini takiben sergilenen çalışmaların yer aldığı stantlar, İl Müdürümüz ve
davetliler tarafından tek tek gezilirken, öğrenci ve öğretmenlerimiz tarafından projeleri
hakkında bilgi sunuldu. Fuarda sergilenen projeler davetliler tarafından ilgi ve beğeniyle
gezildi. 
İl Müdürümüz bilim fuarlarıyla ilgili yaptığı açıklamada, "Bilim fuarları öğrenmeye istekli, merak
eden, araştırmacı, bilinçli bireylerin yetişmesine katkı sağlayan öğrenme yöntemlerinden biridir.
Bilim fuarları öğrencilerimizin bilimin önemini kavrayıp birçok teorik bilginin gerçek yaşamdaki
işleyişini fark etmelerini sağlar. Bu bakımdan bilim fuarlarına çok önem veriyoruz. Projelerde
emeği geçen tüm öğrenciler, öğretmenler ve okul yöneticilerini kutluyorum." dedi.



Kastamonu Fatih Sultan Mehmet Ortaokulunda

 TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarıı Düzenlendi
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Fatih Sultan Mehmet Ortaokulunda 2 Mayıs
2024 Perşembe günü TÜBİTAK 4006 bilim fuarı

etkinlikleri gerçekleştirildi. Öğrencilerimiz
tarafından danışman öğretmenleri

rehberliğinde hazırlanan projelerin sergilendiği
fuarın açılışı, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın

Hasan Gümüş’ün katılımıyla yapıldı.
Değişim ve dönüşümde bilgiyi ekonomiye

çevirmenin ülkenin, kalkınmışlığıyla eşdeğer
anlama geldiğini ifade eden İl Müdürümüz,

"Üreten bir ülke olmanın dinamikleri genç yaşta
yeni icatların ortaya konulması, inovatif

düşüncenin hayata geçirilmesiyle mümkün
olmaktadır” dedi.



Kastamonu İhsan Ozanoğlu Özel Eğitim Meslek Okulu tarafından hazırlanan "Okuldan Çalışma

Yaşamına Geçişte Kariyer Temelli Desteklerin Sunulması" Projesi TÜBİTAK tarafından

desteklenmeye uygun görüldü. Konuyla ilgili bir açıklama yapan İl Milli Eğitim Müdürü Sayın

Hasan Gümüş; "Özel eğitim öğretmenlerimizin koordinasyonunda özel bireyleri hayata

hazırlamak için gerçekleştirilecek faaliyetleri içeren proje ile hem okul toplumu hem de özel

gereksinimli bireylerin yaşamın her aşamasında çevrelerinde bulunan kişilerin desteklenmesi

sağlanacaktır. Bu projenin hazırlanmasında emeği geçen herkesi kutluyorum. Güçlü Türkiye için

her alanda çalışmaya devam edeceğiz." dedi.

Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik
Kapsayıcı Toplum Uygulamaları

DESTEKLEME  PROGRAMI
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11 Haziran 2024 Salı günü Kastamonu Cumhuriyet Meydanında TÜBİTAK 4006 projelerinden
oluşan Kastamonu Bilim Festivali gerçekleştirildi. Program kurumlardan yönetici, öğretmen ve
öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi. Açılış kurdelesini Sayın Valimizin, İl Millî Eğitim
Müdürümüzün ve davetlilerin kesmesini takiben sergilenen çalışmaların yer aldığı stantlar,
Valimiz, İl Müdürümüz ve davetliler tarafından tek tek gezilirken, öğrenci ve öğretmenlerimiz
tarafından projeler hakkında bilgi sunuldu. Festivalde sergilenen projeler davetliler tarafından
ilgi ve beğeniyle gezildi. 
İl Müdürümüz Bilim Festivali ile ilgili yaptığı açıklamada, "Bilim fuarları öğrenmeye istekli,
merak eden, araştırmacı, bilinçli bireylerin yetişmesine katkı sağlayan öğrenme yöntemlerinden
biridir. Bilim fuarları öğrencilerimizin bilimin önemini kavrayıp birçok teorik bilginin gerçek
yaşamdaki işleyişini fark etmelerini sağlar. Bu bakımdan bilim fuarlarına çok önem veriyoruz.
Projelerde emeği geçen tüm öğrenciler, öğretmenler ve okul yöneticilerini kutluyorum." dedi.

Kastamonu Bilim Festivali
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    2023-2024 öğretim yılında eTwinning kapsamında ilimizde uygulanan 232
projeyi temsilen uygulayıcı öğretmenlerimizin katılımıyla İl Proje Sergisi
gerçekleştirildi. Kastamonu 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi Spor Salonunda, 9
Mayıs 2024 tarihinde 107 öğretmenin katılımıyla belge takdim töreni de  
gerçekleştirildi.
     İl Müdürümüz serginin açılışında yaptığı konuşmada, eTwinning'in bilgi ve
iletişim teknolojilerinin kullanılması vasıtasıyla okulların herhangi bir konuda kısa
ve uzun vadeli ortaklık kurmasını kolaylaştırdığını, Avrupa'da okul işbirliğini teşvik
ettiğini söyledi. Projelerde emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencileri kutladı.

eTwinning İl Proje Sergisi
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eTwinning Çalıştaylarına Katılan Öğretmenlerimizden İl Millî Eğitim Müdürümüze Ziyaret

21-23 ve 24-26 Ekim tarihlerinde Van'da gerçekleştirilen eTwinning Çalıştaylarına katılan
öğretmenlerimiz İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hasan Gümüş'ü makamında ziyaret
ederek proje örneklerini İl Müdürümüze takdim ettiler.

İhsan Ozanoğlu Özel Eğitim Meslek Okulu Müdürü Sayın Kadir Kesgin ve eTwinning İl
Koordinatörü Sayın Özgen Şahin Bektaş'ın da katıldığı ziyarette yapılacak çalıştaylara
ilimizden ilk defa bu kadar yoğun bir katılımın gerçekleştirildiği belirtildi.

21-23 Ekim Mesleki Eğitim eTwinning Çalıştayı'na Atabey İmam Hatip Ortaokulu
Öğretmenlerinden Sayın Gülcan Ünver "Let's Play in the Garden", İhsan Ozanoğlu Özel
Eğitim Meslek Okulu Öğretmenlerinden Sayın Hatice Yalçın "Benim Bahçem Benim
Dünyam", Çatalzeytin Şehit Engin Açıkgöz ÇPL Öğretmenlerinden Sayın Nadide Özge
Ozanoğlu "Feel Good With Art Therapy" isimli projeleriyle katılmışlardır.

24-26 Ekim Temel Eğitim eTwinning Çalıştayı'na Tosya Yavuz Sultan Selim Borsa İstanbul
İlkokulu Öğretmenlerinden Sayın Tuğba Dalan "From a Tale to Magic Dreams", Şehit Uğur
Yıldız İlkokulu Öğretmenlerinden Sayın Çidem Akgün "Sağlıklı Beslenme ve Bilinçli
Tüketim", Daday Miralay Halit Bey İlkokulu Öğretmenlerinden Sayın Zeynep Kıvrak
"Kültürümle Zenginim", Orhan Şaik Gökyay İlkokulu Öğretmenlerinden Sayın Esra Öcal
"Hikayedeki Kötü Kahramanlar" isimli projeleriyle katılmışlardır. İl Müdürümüz ziyaretten
duyduğu memnuniyeti belirterek öğretmenlerimize teşekkür etti.
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Kastamonu İl Millî Eğitim Müdürlüğü
koordinesinde TEKNOFEST 2024

yarışmaları için ilimizden toplam 1476
başvuru yapıldı. Bu başvuruların 507'si

ön değerlendirmeyi, 47'si ise
TEKNOFEST 2024 Yarışmalarında yarı

final aşamasını geçti. Yaptığı sunum
sonucu Özlem Burma MTAL

öğrencimiz Kaan Yusuf Odacı,
Danışman Öğretmeni Sayın Enes

Yüksel rehberliğinde "ZADA" takım
adıyla İklim Değişikliği Araştırma

Projeleri - Hava ve İklim kategorisinde
Türkiye birincisi oldu.

Tüm aşamaları başarıyla geçerek finale adını
yazdıran, "TEMA BİO" takım adıyla Biyoteknoloji
ve İnovasyon kategorisinde yarışan
Abdurrahmanpa Lisesi öğrencimiz Mertcan
Baloğlu ise Danışman Öğretmeni Sayın Seniz
Simitçi ile birlikte final sunumlarını 5-8 Eylül
2024 tarihleri arasında Antalya'da yaptı.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hasan Gümüş,
"Bizlere bu gururu yaşatan öğrencilerimize ve
Danışman Öğretmenlerimiz Sayın Enes Yüksel ve
Sayın Seniz Simitçi'ye teşekkür ederim.
TEKNOFEST Antalya Finali'nde yarışan
Abdurrahmanpaşa Lisesi öğrencimiz Mertcan
Baloğlu'na ve Danışman Öğretmenimiz Sayın
Seniz Simitçi'ye başarılar dilerim." dedi.
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Gökyüzü Gözlem Şenliği Gerçekleştirildi
"Teleskopla Ay ve Satürn Gözlemi" etkinliğinde buluşan öğrencilerimiz gökyüzünün

güzelliklerini keşfetme imkanı buldular.

Büyük bir ilgiyle gerçekleştirilen etkinlikte Ay ve Satürn yüzeyleri teleskop aracılığıyla

gözlemlendi. Gökyüzü hakkında eşsiz bilgiler öğrenmenin heyecanı ile bir araya gelen

öğrencilerimiz gezegenler ve yıldızlar hakkında birçok yeni bilgiyi gözlemleyerek öğrendi.

Şehit Mehmet Yılmaz İmam Hatip Ortaokulu öğretmenlerinden Kamil Doğanay'ın

rehberliğinde gerçekleştirilen ve öğrencilerimizin gözlem becerilerini artırmayı, gökyüzüne

yeni kâşifler kazandırmayı amaçlayan etkinlik çeşitli ikramlarla son buldu. Etkinliğin

hazırlanmasında emeği geçen öğretmenlerimize ve gökyüzünün yeni kâşiflerine teşekkür

ederiz.
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Kastamonu Fen Lisesinde Erasmus+ ve eTwinning projelerinin tanıtımı ve
öğrenci motivasyonunu artırmak amacıyla ERASMUSDAYS etkinlikleri
kapsamında kapsamlı bir sunum düzenlendi. Bu etkinlikte, daha önce
projelerde yer almış öğrenci ve öğretmenlerimiz, deneyimlerini ve projelerin
okulumuza kattıklarını 9. sınıf öğrencilerimizle paylaştılar. Sunumda,
öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz, eTwinning ve Erasmus+ kapsamında
gerçekleştirilen çalışmalar hakkında detaylı bilgiler vererek, yeni
öğrencilerimize ilham kaynağı oldular. Bu sayede, öğrencilerimiz Erasmus+
ve eTwinning projelerine olan ilgi ve katılımlarını artırarak, uluslararası
öğrenim deneyimlerine daha yakından tanışma fırsatı buldular."
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Mustafa Kaya Anadolu Lisesi Resim Sergisi

İl Millî Eğitim Müdürümüz, Mustafa Kaya Anadolu Lisesi öğrencilerinin hazırladığı Resim
Sergisi'ne Katıldı. Öğretmenler, öğrenciler ve velilerin katıldığı sergiyi gezen İl Millî Eğitim
Müdürümüz Sayın Hasan Gümüş, resimler hakkında öğrencilerimizden bilgi aldı. Düzenlenen
sergide emeği geçen idareci, öğretmen ve öğrencilerimizi tebrik etti.

KASTAMONU GÖL ANADOLU LİSESİ

TARİH SEMİNERLERİ

Göl Anadolu Lisesi’nde “Geçmişe Bak Geleceğe Yön

Ver” mottosu ile 1’inci Tarih Seminerleri etkinliği

düzenlendi. Tarih bölümü ve Kütüphanecilik

Kulübünün düzenlediği etkinlikte Kastamonu

Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Namık Musalı

“Asılsız Ermeni İddiaları ve Gerçekler” başlıklı bir

konuşma yaptı. Etkinliğin ikinci oturumunda 11/C

sınıfından öğrenciler “Asılsız Ermeni İddiaları”,

“Hocalı Katliamı”, “Dağlık Karabağ Meselesi”

başlıklı bildirimlerini sundular. Program sonunda

görev alan öğrencilere katılım belgesi verildi.

Etkinliğin her yıl farklı konularda yapılacağı

belirtildi.
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TUSAŞ Uzay Sitemleri Yapısal Mühendislik Müdürü Atayıl Koyuncu tarafından Türk Havacılık

ve Uzay Sanayi A.Ş'nin Uzay Sistemleri üzerine yaptığı çalışmalar hakkında konferans

gerçekleştirildi.

Kastamonu Fen Lisesi 10 ve 11. sınıf öğrencilerimize yönelik gerçekleştirilen konferansta  

uydu uzay sistemleri, haberleşme uyduları, yeni nesil küçük boyutlu haberleşme uydu

sistemleri ve geliştirilmesi, ekipmanlar ve benzeri konularda bilgi verildi. Öğrencilerimizin

sorularının yanıtlanmasının ardından konferans sona erdi.

Uzay Sistemleri Konferansı
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Trafik Haftası Kapsamında "Hayatla Yarışılmaz" Etkinliği Düzenlendi

Toplumda trafik bilincini oluşturmak, yaşanan olumsuzluklara ve çözüm yollarına
odaklanarak farkındalık oluşturmak amacıyla tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de her yıl
Mayıs ayının ilk cumartesi günü "Karayolu Trafik Güvenliği Günü", takip eden hafta ise
"Karayolu Trafik Haftası" olarak kutlanmaktadır. "Karayolu Trafik Güvenliği Günü ve Karayolu
Trafik Haftası" programları çerçevesinde 6 Mayıs 2024 Pazartesi günü Valimiz Sayın Meftun
Dallı, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hasan Gümüş, İl Emniyet Müdürü Sayın Kayhan AY, İl
Jandarma Komutanı Sayın Zafer Özden, Kastamonu Belediye Başkanlığı Zabıta Müdürü Sayın
Ertan Günay, Karayolları 15. Bölge Müdürlüğü 151. Şube Şefi Sayın Ömer Faruk Altındal,
Kastamonu Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Sayın Ahmet Sarıahmetoğlu,
öğrencilerimiz, trafik görevlileri ve vatandaşlarımızın katılımıyla Cumhuriyet Meydanı'nda
"HAYATLA YARIŞILMAZ" mottosu ile program düzenlendi.



Sosyal Etkinlikler Haftasında Öğrencilerimiz Eğlenerek Öğrendi

Millî Eğitim Bakanlığı, 2023-2024 eğitim ve öğretim yılı sona ererken tüm kademelerde uygulanmak
üzere öğrencilerin keyifli ve öğretici bir hafta ile yaz tatiline başlamasını amaçlayan ve yıl boyunca
gerçekleştirilen okul içi faaliyetlerin finali niteliğini taşıyacak "Yıl Sonu Faaliyet Haftası Planı"
hazırladı. Bu kapsamda bilgi yarışmaları, takas saati, yılsonu kermesi, yetenek paylaşım saati, görsel
sanat, bilim ve spor saati ve Dilimizin Zenginlikleri: Hitabet Oyunları, "Bir Derdim Var" saati, tecrübe
paylaşımı söyleşileri, komedi saati etkinlikleri gerçekleştirildi. İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hasan
Gümüş Yılsonu Faaliyet Haftası ile ilgili değerlendirmesinde, "Yapılan etkinliklerle öğrencilerimizin
hitabet yeteneklerini geliştirmesi, yeteneklerini sergileme fırsatı bulması, paylaşmanın önemini
kavraması, takım çalışmasının başarıdaki rolünü öğrenmesi, bilim aktiviteleriyle yeni deneyimler
yaşaması, keyifli vakit geçirmesi ve bunlarla beraber okulun sadece akademik başarı için değil, sosyal
gelişim için de bir fırsat olduğunu yaşayarak görmeleri sağlanıyor." dedi.
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Kastamonu’nun Kültür Mirası Tanıtım Elçileri

Kastamonu’nun Kültür Mirası Tanıtım Elçileri Çocuklar

Tarihi ve kültürel mirasın genç nesillere tanıtılması ve
farkındalık oluşturulması amacıyla gönüllü tanıtım elçileri
olarak görev üstlenen ilköğretim öğrencileri, nostaljik bir
etkinlikle Hatay ve Kırklareli’ndeki okullara Kastamonu’yu
tanıttılar.

Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA) ve Kastamonu İl
Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenen nostaljik
tanıtım etkinliği, Behçet Necatigil Borsa İstanbul İlkokulu
öğrencileri tarafından gerçekleştirildi. Okulun 1. 2. 3. ve 4.
sınıflarında öğrenim gören yaklaşık 110 öğrencinin
hazırladığı Kastamonu Güney Karadeniz Jeoparkı (JEOKAR)
ve Mahmut Bey Camisini tanıtan kartpostallar posta yoluyla
Hatay ve Kırklareli illerine gönderildi.

Okuldaki diğer arkadaşlarının ve kendilerinin kartpostallarını
öğretmenleri ile Kastamonu PTT Başmüdürlüğü’nde PTT
görevlisine teslim eden 3/A sınıfı öğrencileri, duygu dolu
anların yaşanmasına neden oldu. Kırklareli İnece Şehit Er
Tuncay Duman İlkokulu’ndaki ve Hatay’daki arkadaşlarına,
günümüzde unutulmaya yüz tutmuş nostaljik bir yöntemle
Kastamonu’nun tarihi, kültürel ve doğal güzelliklerini çocuk
ruhunun saflığıyla yazdıkları kartpostallarla anlattılar.



Oyun Dostu Okul ve Oyun Dostu Öğretmen Konulu

Oyun Terapisinin Eğitim Ortamında Kullanımı Semineri Gerçekleştirildi
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Öğretmenlerimizin kişisel ve mesleki gelişimlerine
katkı sağlamak için düzenlenen Oyun Dostu Okul ve
Oyun Dostu Öğretmen konulu Oyun Terapisinin
Eğitim Ortamında Kullanımı semineri Müdürlüğümüz
konferans salonunda gerçekleştirildi. 

Bahçeşehir Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yavuz
Samur'un eğitim verdiği seminere İl Millî Eğitim
Müdürümüz Sayın Hasan Gümüş, Şube Müdürleri,
okul öncesi ve sınıf öğretmenlerinin zümre başkanları
katıldı.  Seminerin açış konuşmasını yapan İl Millî
Eğitim Müdürümüz Sayın Hasan Gümüş, "2024-2025
Eğitim Öğretim Yılımızın tekraren hem
Kastamonu'muza hem ülkemize hayırlı uğurlu olsun.
Biz geçen sene Kastamonu'muzda alanında uzman
birçok eğitimciyi sizlerle buluşturma çabası, gayreti
içindeydik. Bu sene de hız kesmeden başlamış olduk.
Biliyorsunuz bu yıl Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli
sistemine geçtik. Türkiye Yüzyılı Maarif Modelinde
beceri temelli öğrenme öncelenmektedir. Bu
becerilerin çocuklara kazandırılmasının,
kazanacakları bu becerilerle de geleceğe emin
adımlarla yürüyebilmeleri adına önemli olduğunu
düşünüyoruz. Çocuk oyunla büyür, eğitim oyunla
güzelleşir. Oyunu basit olarak nitelendirmemek
lazım. Çocuk oyunla sosyalleşir. Oyun duygusal
gelişimi ve tüm gelişim alanlarında çocuğa yararlı
olup kendisini güvende hissetmesine aynı zamanda
farkındalık oluşturmasına yardımcı oluyor. Bu tür
eğitimlerin sonunda Türkiye Yüzyılı Maarif Modelinin
gerektirdiği donatılara sahip çocuklar yetiştirmek,
aynı zamanda da ülkemizin hedeflerine, amaçlarına
ulaşabilmesi, Türkiye Yüzyılı hedeflerine ulaşması
anlamında da bu tür eğitimleri önemsiyoruz. Bundan
sonraki süreçte de sizleri alanında yetkin ve
uzmanlarla buluşturmaya devam edeceğiz. Bu
programda emeği geçen ARGE ekibine, seminere
katılan kıymetli öğretmenlerimize ve eğitimcimize
vereceği kıymetli bilgiler için şimdiden teşekkür
ederim." dedi.
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ÇALIŞTAYLAR
  Öğrencilerimizi dijital dünyanın olumsuz
etkilerinden korumak, öğrencilerimizin dijital
mahremiyet hakkında farkındalıklarını artırmak,  
zorbalık içeren davranışlardan kaçınmalarını ve
maruz kalındığında başa çıkma yollarını öğretmek;
dijital bağımlılık ve siber zorbalık gibi riskler
hakkında dijital yaşam becerilerini desteklemek
amacıyla Kastamonu Üniversitesi ve İl Millî Eğitim
Müdürlüğümüz iş birliğinde 4 Nisan Perşembe günü
Dijital Zorbalık Çalıştayı düzenlendi.
          Dijital Zorbalığı Ortaya Çıkaran Unsurlar, Dijital
Zorbalıkta Ebeveyn Rolleri, Dijital Zorbalıkta
Öğretmen Rolleri, Dijital Zorbalığın Önlenmesine
Yönelik Okul Tedbirleri, Dijital Zorbalık ile İlgili
Geliştirilecek Ulusal ve Yerel Politikalar, Dijital
Güvenlik, Mahremiyet, ve Bağımlılık İlişkileri
konuları ele alındı.
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STEM Eğitimi

Çalıştayı

Kurumumuz bünyesinde eğitimcilerin mesleki gelişimine katkı sağlamak

amacıyla STEM Eğitimi Çalıştayı 19-22 Şubat 2024 tarihlerinde düzenlendi.

Çalıştaya 108 öğretmen katıldı. Çalıştayda STEM eğitiminin önemi, gereklilikleri,

STEM eğitim kaynakları, topluluklar, STEM okul etiketi konularına değinildi.  

Çalıştay raporu hazırlanarak paydaşlara gönderilmiştir.   



2024 yılı Öğretmenler Günü

etkinlikleri kapsamında

öğretmenlerimize ufuk açıcı, ilham

verici içerikler sunmak amacıyla

düzenlenen 10. ÖRAV Eğitim Şenliği,

İl Millî Eğitim Müdür Yardımcımız

Yaşar Dolapcı, Şube Müdürümüz

Vedat Terlemez ve öğretmenlerimizin

katılımıyla Müdürlüğümüz konferans

salonunda gerçekleştirildi.

Programda İl Millî Eğitim Müdür

Yardımcımız Sayın Yaşar Dolapcı

konuşma yaptı. Konuşmanın ardından

Canan Yurdakul "Duygusal Zekâ ve

Özyönetim" atölye çalışmasını

gerçekleştirdi. 

Ardından "Okul Öncesi Kodlama",

"Erasmus Projesi Hazırlama Eğitimi",

"eTwinning Atölyesi" çalışmaları

yapıldı ve katılımcılara teşekkür

belgesi verildi
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Eğitim Şenliği

Duygusal Zekâ ve Özyönetim" atölyesi
Okul Öncesi Kodlama atölyesi

Erasmus Projesi Hazırlama Eğitimi
eTwinning Atölyesi

2024



16-19 Ekim 2024 tarihleri arasında

Erzurum'da gerçekleştirilen, 17 Ülke ve

81 ilden 2687 Robot ve 6695

katılımcının yarıştığı 16. Uluslararası

MEB Robot yarışmalarında Kastamonu

finale adını altın harflerle yazdırdı.

Temel Seviye çizgi izleyen kategorisinde

Kastamonu Anadolu İmam Hatip Lisesi

öğretmenlerimizden Salih Öztürk ve

Ömer Seyfettin Erol rehberliğindeki

öğrencilerimiz TULPAR adlı robotlarıyla

Türkiye birincisi, İleri seviye çizgi izleyen

kategorisinde TULPAR4 isimli

robotlarıyla Türkiye birincisi TULPAR3

isimli robotlarıyla aynı kategoride

Türkiye ikincisi oldu. 

Temel seviye çizgi izleyen kategorisinde

Taşköprü Bahri Alp Ortaokulu

öğretmenlerimizden İsmail Mercan

rehberliğinde öğrencilerimiz ROBOALP

isimli robotlarıyla Türkiye altıncısı,

Temel seviye Tozkoporan Robot

kategorisinde ALPBOT ve ALPBOT-1

isimli robotlarıyla altıncı ve sekizinci

oldu. Böylelikle ilimizden iki okulumuz

iki kategoride en üst seviyede derece

elde etti.

MEB ROBOT YARIŞMALARINDA KASTAMONU RÜZGARI

İYİ ÖRNEKLERİYİ ÖRNEKLERİYİ ÖRNEKLER
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İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hasan Gümüş yaptığı açıklamasında
"Öğrencilerimizin ülkemizi daha ileriye taşıyacak vizyonu erken yaşlarda
edinmeler ve bu doğrultuda başarılı çalışmalar gerçekleştirmeleri çok önemlidir.
Geleceği bugünden okuyabilmek ve bunu İstiklalimizi ve İstikbalimizi ilelebet
koruyacak doğrultuda uygulayabilmek yarınlarımızın daha güçlü olacağının bir
göstergesidir. Gençlerimizin güçlü yarınlara en iyi şekilde hazırlanmaları için
durmadan çalışıyor, onlara her zaman destek oluyoruz. Kastamonu Bilim
Şenliğimizi düzenlediğimiz bu hafta hem TEKNOFEST yarışmalarında hem de
16. Uluslararası Meb Robot yarışmalarında ilimiz öğretmen ve öğrencilerinin
başarılar elde etmesi bizler için gurur vericidir. Süreçte emeği geçen tüm
öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyorum." dedi.
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Kastamonu Spor Lisesi Oryantiring

Genç Kız B Takımı okul sporları

kapsamında ilimizde yapılan il

birinciliğinde ve Çorum ilinde

yapılan grup müsabakalarında

birinci oldu. Daha sonra ilimizi

Yozgat'ta yapılan Türkiye

birinciliğinde temsil ederek Türkiye

ikincisi oldu. 
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İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hasan Gümüş, sonuçtan duyduğu memnuniyeti dile getirerek bu

büyük başarıya imza atan öğrencilerimizle gurur duyduğunu söyledi. Sosyal, kültürel, sportif

etkinlikleri her zaman desteklediklerini vurgulayarak sporun ve sporcunun yanında olmaya devam

edeceklerini belirtti. Öğrencilerimizi, onları bu başarıya taşıyan öğretmenlerimizi ve okul

yöneticilerimizi tebrik ederek başarılarının devamını diledi.

Oryantiring Takımımızdan Türkiye Derecesi

İnebolu 9 Haziran İlkokulu

ve Ortaokulu öğrencileri

Müberra Kolcuoğlu ile

Ahmet Emin Çörekçi, okulun

öğrencilerinin yazmış olduğu

ve küçük yazarlarımızın

büyük yüreklerinden

sayfalara dökülen

hikâyelerin yer aldığı "Küçük

Yazarlardan Büyük

Hikâyeler" kitabını İl

Müdürümüze hediye ettiler.

İl Müdürümüz de

öğrencilerimize hediye

takdim etti, çalışmada yer

alan öğrencileri tebrik

ederek başarılarının

devamını diledi. 

Küçük Yazarlarımızın Büyük Yüreklerinden Sayfalara Dökülen Hikâyeler
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Okulum Kastamonu Projesi Kapsamında Taşköprü Gezisi

Kastamonu'nun zengin tarih ve kültür mirasını genç nesillere tanıtmak ve öğrenciler

arasında tarih ve kültür bilincini geliştirmek için tasarlanan Okulum Kastamonu

Projesi kapsamında Kastamonu Göl Anadolu Lisesi Öğrencileri Taşköprü ilçesi Kent

Müzesi ve Pompeiopolis Antik Kenti’ni ziyaret ettiler. 



Tertemiz Yarınlar Okullardan Başlar

"Tertemiz Yarınlar
Okullardan Başlar" Projesi
İyi Uygulamalar
Yarışması'nda ortaokul
kategorisinde Türkiye
üçüncüsü olan Şehit Yavuz
Ulutaş Çelikoğlu Ortaokulu
öğrencileri Okul Müdürü
Erol Uhray ve proje
yürütücüsü  Fatma Tunç
eşliğinde İl Millî Eğitim
Müdürümüz Sayın Hasan
Gümüş'ü makamında
ziyaret etti.
Öğrencilerimizi tebrik eden
İl Müdürümüz hediye
takdim ederek başarılarının
devamını diledi.



K u r u c a ö r e n  O r t a o k u l u
“VERİMLİ AÇILARLA ELEKTRİĞİMİZİ ÜRETİYORUZ”

adlı projesiyle ilimizi 
“Türk Dünyası Bilim Şenliğinde” temsil etti.
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Türk Dünyası Bilim ve Kültür Şenliği Samsun Belediyesi İlkadım Okçuluk
Tesislerinde gerçekleştirildi. Şenlikte 20 ülkeden yüzlerce öğrenci ve
öğretmenin katıldığı Türkiye ve Türki Cumhuriyetlerden proje üreten genç
mucitler hazırladıkları projelerin sunumlarını gerçekleştirdiler.

Kastamonu Kurucaören Ortaokulunun projesinin de davet edildiği etkinlikte  
öğrencimiz Edanur Özkanlı ve Okul Müdürü  Dilek TURAN ÜNLÜ " Verimli
Açılarla Elektriğimizi Üretiyoruz" isimli projeyle katılım sağladılar. 



T o s y a  B İ L S E M
“ORHUN PROJESİ”
adlı çalışmasıyla ilimizi 

“Türk Dünyası Bilim Şenliğinde” temsil etti.

Tük Dünyası Çocuk Vakfı öncülüğünde ve koordinasyonunda gerçekleştirilen ve geleneksel hale gelen 7.Türk Dünyası Bilim ve Kültür Şenliği etkinliklerinde Tosya Bilim ve Sanat Merkezi Danışman Öğretmeni Hasan Kemer ve öğrencisi Bestenaz Büyükdeğerli’nin hazırlamış olduğu Orhun Projesini yerinde görmek ve bilgi almak için Samsun Valisi Sayın
Orhan Tavlı Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Halit Doğan Tük Dünyası Çocuk Vakfı Başkanı Sayın Güngör Azim Tuna Milliyetçi Hareket Partisi Samsun İl Başkanı Sayın Burhan Mucur standı ziyaret ettiler. Türk Dünyasını kapsayacak bu anlamlı projeyi beğendiklerini ve güzel dileklerini ileten ziyaretçiler Kurum Müdürü Ramazan Danacı’nın

hediye takdimi ve hatıra fotoğrafı çekimi ile standdan ayrıldılar.

Türk Dünyası Çocuk Vakfı
öncülüğünde ve
koordinasyonunda
gerçekleştirilen ve geleneksel
hale gelen 7.Türk Dünyası
Bilim ve Kültür Şenliği
etkinliklerinde Tosya Bilim ve
Sanat Merkezi Danışman
Öğretmeni Hasan Kemer ve
öğrencisi Bestenaz
Büyükdeğerli’nin hazırlamış
olduğu Orhun Projesi
Kastamonu’yu temsilen
Samsun programında yer aldı.
Samsun Valisi Sayın Orhan
Tavlı ve protokol üyelerinin de
ziyaret ettiği stantta Türk
dillerinde kullanılan harflerle
ilgili çalışmalar sergilendi.  45



AKADEMİLER
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EDEBİYAT
AKADEMİSİ

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

ŞEHİR VE KÜLTÜR
AKADEMİSİ

MÜZİK
AKADEMİSİ

BİYOGRAFİ
AKADEMİSİ

KASTAMONU
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



Aile akademisi,  ailelerin çocuklarına daha etkili
bir şekilde ebeveynlik yapabilmeleri ve aile içi
i l işkileri  geliştirebilmeleri için sağlanan öğretici
ve destekleyici  bir eğitim programıdır.
Aile Akademisi;  okulöncesi,  i lkokul,  ortaokul l ise
ve özel eğitim olmak üzere beş farklı  kademede,
Halk Eğitim Merkezi,  Şehit Şerife Bacı
Öğretmenevi,  Şehit Mehmet Yılmaz İmam Hatip
Ortaokulu ve Hüseyin Üster Özel Eğitim
Uygulama Okulu olmak üzere 4 farklı  yerde 24
Ekim- 17 Aralık 2024 tarihleri ,  arasında 55
oturum şeklinde gerçekleştirilecektir.

Aile Akademisi Eğitim Konuları :

Çocuklarınızda Özdisiplin Nasıl  Geliştirilir ,
Çocuklarda Duygu Yönetimi,
Sevgi ve Sınır Dengesi :  Pozitif  Disiplin,  
Çocuklarda Kişisel  Sınır Eğitimi,  
Ebeveynlerin Okul Başarısındaki
Rolü Akran Zorbalığı ,  
Ergenlik Labirenti :  Onları
Anlamak ve Desteklemek 
Çocuklarda Duygu Düzenleme: 
Bilinçli  Teknoloji  Kullanımı,  
Geleceği planlamada ailenin rolü,  
Özel Eğitimli  Çocuğa Sahip olmak,
Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin
sosyo-ekonomik hakları  ve yasal düzenlemeler,  
Özel eğitime İhtiyaç duyan bireylerle yönelik
iletişim stratejileri  ve etkili  i letişim yöntemleri ,  
Aile içi  i letişim, duygusal destek
ve stres yönetimi,
Ailenin Önemi ve Aile tutumları 
 

AİLE AKADEMİSİ 

Güçlü Aile,
Güvenli Gelecek
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Genel  hedef i ;  Avrupa öğret im ve
öğren im boyutunun
güçlendi r i lmes i  amacıy la  içerme,
çeş i t l i l i k ,  hoşgörü  ve  demokrat ik
kat ı l ım değer ler in in  teşv ik
edi lmes i  i le  Avrupa miras ı  ve
çeş i t l i l i k tek i  zengin l ik  hakk ında
bi lg i  edinmek ve  Avrupa
genel inde profesyonel  ağlar ın
gel i ş t i r i lmes in i  destek lemek o lan
Erasmus  Akredi tasyonu ,  oku l
eği t imi  a lan ında s ın ı r  ötes i
değiş im ve  i şb i r l iğ ine  açı lmak
is teyen kurum/kuru luş lar  iç in  b i r
araçt ı r .

2023-2024 Okul eğitimi
projesi kapsamında 
76 hareketlilik
gerçekleştirildi.

E R A S M U S +
A K R E D İ T A S Y O N U

Okul Eğitimi
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Okul Eğitimi Akreditasyonu
Kapsamında 5 Hareketlilik Gerçekleşti

Kastamonu İl Millî Eğitim Müdürlüğü, sahip olduğu Akreditasyon çerçevesinde
2024 yılında toplamda 76 hareketlilik gerçekleştirmiştir. 

Nisan ayında gerçekleştirilen Kısa Süreli Öğrenci Hareketliliğine  Taşköprü
Fen Lisesi katıldı. Öğrenci Grup Hareketliliğine Prof. Dr. Saime İnal Savi
Sosyal Bilimler Lisesi, Tosya Fen Lisesi ve Kastamonu Fen Lisesi katıldı. Mayıs
ayındaki  Öğrenci Grup Hareketliliğine ise Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu,
Şehit Burak Kapucuoğlu Ortaokulu, Vali Aydın Arslan Ortaokulu ve Şehit
Şerife Bacı Ortaokulu dahil olmuştur.

Mayıs ayında Öğrenci Grup Hareketliliğine Şeyh Şabanı Veli AİHL ve
Taşköprü Anadolu İmam Hatip Lisesi katılmıştır. Mayıs ayındaki İş Başı
İzleme Hareketliliğine Ali Fuat Darende İlkokulu, Orhan Şaik Gökyay
İlkokulu, Taşköprü Fen Lisesi, Yıldırım Beyazıt İlkokulu, Taşköprü Fatih İlkokulu,
Şehit Şerife Bacı Ortaokulu, Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu, Vali Aydın
Arslan Ortaokulu, Kastamonu Fen Lisesi ve Prof. Dr. Saime İnal Savi Sosyal
Bilimler Lisesi dahil olmuştur.
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Kastamonu'dan Avrupa'ya Uzanan Eğitim Yolu
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Kastamonu'dan Avrupa'ya Uzanan Eğitim Yolu

Kastamonu İl Millî Eğitim Müdürlüğünün yürüttüğü Erasmus+ Programı Akreditasyonları
kapsamında gerçekleştirilecek olan grup hareketlilikleri öncesinde katılımcı öğretmen ve
öğrenciler İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hasan Gümüş'ü ziyaret etti. 2023-1-TR01-
KA121-SCH-000147985 Erasmus+ Okul Eğitim Akreditasyon Projesi ile öğrencilerin grup
hareketliliği çerçevesinde faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere gerekli ön bilgilendirmelerin
yapılmasının ardından İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hasan Gümüş katılımcılara hitap etti: 
"Gerek öğrencilerimize, gerekse öğretmenlerimize yönelik bir uluslararası eğitim fırsatı sunan
Erasmus+ programından yararlanmamız bizi değişen dünyayı takip ederken ve gelişmeleri
gözlemlerken avantajlı bir konuma getirmektedir. Bunun yanında ülkemiz de ikinci asrına
girerken her alanda ivme yakalamış, teknolojide, eğitimde, kültürde ve bilimde olumlu
sonuçlar elde edilmektedir. Sizler gittiğiniz ülkelerde Türk kültürünü en iyi şekilde temsil
edeceksiniz. Millî değerlerimiz bizi maziden atiye taşıyacak, Türkiye'miz 21. Yüzyılda
dünyanın lider ülkeleri arasındaki yerini alacaktır. Bu şuurla faaliyetlerinizi
gerçekleştireceğinize eminim. Tüm katılımcılara iyi yolculuklar ve başarılar diliyorum" dedi.
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ERASMUS+ 2023 SCH Okul  Eğ i t imi  
Akredi tasyonu Hareket l i l i k ler i

2023-1-TR01-KA121-SCH-000147985

1 .  Grup:  K ı sa  Süre l i  Öğrenci  Grup Hareket l i l iğ i
Tar ih :  21  Nisan-3 Mayıs  2024

Yer :  İ spanya/Malaga
Kat ı l ımcı  say ı s ı :  5  öğrenci ,  1  öğretmen

Taşköprü  Fen L i ses i

2 .  Grup:  Öğrenci  Grup Hareket l i l iğ i
Tar ih :  21-26 Nisan 2024

Yer :  İ ta lya/Pescara
Kat ı l ımcı  say ı s ı :  15  öğrenci ,  3  öğretmen

Tosya Fen L i ses i ,  Kastamonu Fen L i ses i ,  P rof .  Dr .  Sa ime
İnal  Sav i  Sosyal  B i l imler  L i ses i

3 .  Grup:  Öğrenci  Grup Hareket l i l iğ i
Tar ih :  14-19  Mayıs  2024

Yer :  İ ta lya/Mi lano
Kat ı l ımcı  say ı s ı :  16  öğrenci ,  5  öğretmen

Fat ih  Su l tan  Mehmet  Ortaoku lu ,  Şeh i t  Burak Kapucuoğlu
Ortaoku lu ,  Şeh i t  Şer i fe  Bacı  Ortaoku lu ,  Val i  Aydın  Ars lan

Ortaoku lu

4 .  Grup:  Öğrenci  Grup Hareket l i l iğ i
Tar ih :  25  Mayıs  -  2  Haz i ran  2024

Yer :  Makedonya/Ohr id
Kat ı l ımcı  say ı s ı :  10  öğrenci ,  4  öğretmen

Şeyh Şabanı  Ve l i  A İHL ,  Taşköprü  A İHL

5.  Grup:  İ ş  Baş ı  İ z leme Hareket l i l iğ i
Tar ih :  25  Mayıs  -  2  Haz i ran  2024

Yer :  Makedonya/Üsküp
Kat ı l ımcı  say ı s ı :  17  öğretmen

Al i  Fuat  Darende İ lkoku lu ,
Orhan Şaik  Gökyay İ lkoku lu ,  Taşköprü  Fen L i ses i ,

Y ı ld ı r ım Beyaz ı t  İ l koku lu ,
Taşköprü  Fat ih  İ lkoku lu ,  Şeh i t  Şer i fe  Bacı  Ortaoku lu ,

Fat ih  Su l tan  Mehmet  Ortaoku lu ,  
Val i  Aydın  Ars lan  Ortaoku lu ,  Kastamonu Fen L i ses i ,  

P rof .  Dr .  Sa ime İnal  Sav i  Sosyal  B i l imler  L i ses i
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Genel  hedef i ;  Avrupa öğret im ve
öğren im boyutunun güç lendi r i lmes i
amacıy la  içerme,  çeş i t l i l i k ,  hoşgörü
ve demokrat ik  kat ı l ım değer ler in in
teşv ik  edi lmes i  i le  Avrupa miras ı  ve
çeş i t l i l i k tek i  zengin l ik  hakk ında
bi lg i  edinmek ve  Avrupa genel inde
profesyonel  ağlar ın  gel i ş t i r i lmes in i
destek lemek o lan  Erasmus
Akredi tasyonu ,  mes lek i  eği t im
alanında s ın ı r  ötes i  değiş im ve
i şb i r l iğ ine  açı lmak i s teyen
kurum/kuru luş lar  iç in  b i r  araçt ı r .
Oku l lar ımız  s ta j  ve  i şbaş ı
faal iyet ler in i  pro je  kapsamında
gerçek leş t i rmiş t i r .

2023-2024 Mesleki
Eğitim projesi
kapsamında ilimizden
69 hareketlilik
gerçekleştirildi.

E R A S M U S +
A K R E D İ T A S Y O N U

Mesleki Eğitim
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ERASMUS+ 2023 VET  Mes lek i  Eğ i t im
Akredi tasyonu Hareket l i l i k ler i

2023-1-TR01-KA121-VET-000164194

1 .  Grup:
Tar ih :  24  Nisan-14  Mayıs  2024

Yer :  Çekya/Ih lava
Kat ı l ımcı  say ı s ı :  10  öğrenci ,  2  öğretmen

Sepetç ioğlu  MTAL ,  Öz lem Burma MTAL

2 .  Grup:
Tar ih :  25  Nisan-15  Mayıs  2024

Yer :  Romanya/Bükreş
Kat ı l ımcı  say ı s ı :  5  öğrenc i ,  2  öğretmen

Tosya MTAL

3.  Grup:
Tar ih :  26 Nisan-17  Mayıs  2024

Yer :  İ spanya/Cordoba
Kat ı l ımcı  say ı s ı :  6  öğrenc i ,  3  öğretmen

Cide Bayram Yusuf  As lan  MTAL

4.  Grup:
Tar ih :  28  Nisan-  5  Mayıs  2024

Yer :  Çekya/Ih lava
Kat ı l ımcı  say ı s ı :  3  öğretmen

Sepetç ioğlu  MTAL ,  Öz lem Burma MTAL

5.  Grup:
Tar ih :  28  Nisan-17  Mayıs  2024

Yer :  İ ta lya/Mi lano
Kat ı l ımcı  say ı s ı :  6  öğrenc i ,  2  öğretmen

Taşköprü  Sev im Tokat l ı  MTAL

6.  Grup:
Tar ih :  9  -  29 Mayıs  2024
Yer :  Makedonya/Ohr id

Kat ı l ımcı  say ı s ı :  10  Öğrenci  3  öğretmen
Araç MTAL ,  Şenpazar  ÇPAL

7 .  Grup:
Tar ih :  21-27  Mayıs  2024

Yer :  Romanya/Bükreş
Kat ı l ımcı  say ı s ı :  3  öğretmen

Kastamonu İhsan Ozanoğlu  MEO

8.  Grup:
Tar ih :  25  Mayıs-  2  Haz i ran  2024

Yer :  Makedonya/Ohr id
Kat ı l ımcı  say ı s ı :  7  öğretmen

İnebolu  Meci t  Çet inkaya MTAL ,  Öz lem Burma MTAL ,
Taşmektep MTAL ,  Çatalzeyt in  Şeh i t  Engin  Aç ıkgöz  ÇPAL ,

9 .  Grup:
Tar ih :  27  Mayıs- 16  Haz i ran  2024

Yer :  A lmanya/Düse l ledor f
Kat ı l ımcı  say ı s ı :  5  öğrenc i ,  2  öğretmen

Taşmektep MTAL
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Kastamonu İl Millî Eğitim Müdürlüğünün yürüttüğü Erasmus+ Programı Akreditasyonları
kapsamında gerçekleştirilecek olan grup hareketlilikleri öncesinde katılımcı öğretmen ve
öğrenciler İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hasan Gümüş'ü ziyaret etti.  2023-1-TR01-
KA121-VET-000164194 Mesleki Eğitim Erasmus Akreditasyonu kapsamında faaliyetlerini
gerçekleştirmek üzere gerekli ön bilgilendirmelerin yapılmasının ardından İl Millî Eğitim
Müdürümüz Sayın Hasan Gümüş katılımcılara hitabında: "Gerek öğrencilerimize, gerekse
öğretmenlerimize yönelik bir uluslararası eğitim fırsatı sunan Erasmus+ programından
yararlanmamız bizi değişen dünyayı takip ederken ve gelişmeleri gözlemlerken avantajlı bir
konuma getirmektedir. Bunun yanında ülkemiz de ikinci asrına girerken her alanda ivme
yakalamış, teknolojide, eğitimde, kültürde ve bilimde olumlu sonuçlar elde edilmektedir.
Sizler gittiğiniz ülkelerde Türk kültürünü en iyi şekilde temsil edeceksiniz. Millî değerlerimiz
bizi maziden atiye taşıyacak, Türkiye'miz 21. Yüzyılda dünyanın lider ülkeleri arasındaki
yerini alacaktır. Bu şuurla faaliyetlerinizi gerçekleştireceğinize eminim. Tüm katılımcılara iyi
yolculuklar ve başarılar diliyorum" dedi.
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Müdürlüğümüz Erasmus+

Programı Mesleki Eğitim

Alanında 2023-1-TR01-KA121-

VET-000164194 kodlu projesi

ile 2024 yılında 68 hareketlilik

gerçekleştirilmiştir. Katılımcı

MTAL türündeki okullar

Avrupa'da staj ve işbaşı

eğitim fırsatından

yararlanmıştır.

Müdürlüğümüz Erasmus+

Programı Okul Eğitimi Alanında

2023-1-TR01-KA121-SCH-

000147985 kodlu projesi ile

2024 yılında 68 hareketlilik

gerçekleştirilmiştir.



“ K ö k l e r d e n  G ö k l e r e "  P r o j e s i
Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları
Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği
çerçevesinde Müdürlüğümüzce yürütülen
"Köklerden Göklere" Projesi kapsamında
öğrencilerimizin havaalanı hakkında bilgi
sahibi olmaları için geziler düzenlendi.
Programa İl Millî Eğitim Müdürümüz
Sayın Hasan Gümüş, ilkokul ve ortaokul
öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz katıldı.
İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hasan
Gümüş yaptığı açıklamada, "Köklerden
Göklere" Projesi, köklü geçmişimizden
aldığımız ilhamla, çocuklarımızın ve
gençlerimizin geleceğe, teknolojiye,
bilime ve havacılık gibi stratejik alanlara
olan ilgilerini artırmayı hedeflemektedir.
Bugün havaalanında yapacağımız
incelemeler ve gözlemler, siz sevgili
öğrencilerimizin Uzayda Milli Teknoloji
Hamlesinin ve Ulusal Yapay Zekâ
Stratejisi'nin bir parçası olma yolunda
önemli bir adımdır. Sosyal ve kültürel
etkinliklerle öğrencilerimizin ufkunu açan
ve onları yarınlara hazırlayan yönetici ve
öğretmenlerimize teşekkür ederiz." dedi.

71



Tosya Fen Lisesi İtalya'da

Tosya Fen Lisesi'nin de  katılımcı okul olarak yer aldığı grup öğrenci hareketliliği 21-26

Nisan 2024 tarihleri arasında İtalya- Pescara’da gerçekleştirildi. Düzenlenen öğrenci

hareketliliğinde Tosya Fen Lisesi 11. sınıflardan 5 öğrenci ve okulun İngilizce Öğretmeni

Ayşe Bilir Akdoğan yer aldı. Öğrenci katılımcılar gittikleri bölgede 2 okulda bilişim alanında

atölye çalışmalarında yer aldı ve ev sahibi okuldaki öğretmen ve öğrencilerle tanıştı.

Öğrenciler aynı zamanda kültürlerarası etkileşimde bulunurken dil becerilerini de arttırdı.

Permakültür Tarım Projemiz Geleceği Kuşatıyor
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Kuzyaka İlkokulu ve Ortaokulunun Permakültür
Okul Bahçesi Projesi kapsamında sera açıldı.

Bu proje ile geleceğimizin teminatı olan
öğrencilerimizin ata tohumu konusunda
farkındalıklarını permakültür anlayışıyla artırmak
amaçlanmaktadır. Aynı zamanda bu proje
köylülerimizin toprağının değerinin farkındalığını
artıracak, en önemlisi de kaybolmaya yüz tutmuş
ata tohumlarının sürdürülebilirliği sağlanacaktır. 
Proje ile ilgili değerlendirmede bulunan İl
Müdürümüz Sayın Hasan Gümüş: "Kastamonu
Eğitim ailesi olarak güzel bir proje ile burada baş
başayız. Bilindiği üzere tarım artık stratejik bir
unsur tüm dünya üzerinde biz de öğrencilerimizin
dijital bir dünya içerisinde mutlaka teknoloji ile
buluşturuyoruz ama teknoloji ile buluştururken
dünyanın en önemli stratejik unsuru olan tarımı
da ihmal etmemelerine yönelik projeler
hazırlıyoruz. Bugün burada permakültür dediğimiz
tamamen organik doğal bir şekilde sebzelerin,
meyvelerin yetiştirildiği bir alan oluşturdu
öğretmenlerimiz. Bu alanın oluşturulması ile
berber öğrencilerimiz bir domatesin, bir
salatalığın, bir biberin, bir fasulyenin, bir marulun
nasıl yetiştirildiğini öğrenirken aynı zamanda  
eğlenerek faaliyetleri gerçekleştiriyorlar.” 

https://tosyahaber37.com/haberleri/ogretmen
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'TÜBİTAK Ortaokul ve Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması' 

Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destekleme Daire
Başkanlığınca düzenlenen Ortaokul ve Lise
Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması konulu
Bilgilendirme Toplantısı 05.01.2024 tarihinde  
gerçekleştirildi. Müdürlüğümüz Konferans
Salonu'nda gerçekleşen etkinlikte, araştırma
projeleri yarışmalarının başvuru tarihleri ve
koşulları gibi konularda genel bilgilendirme
yapıldıktan sonra bir önceki çağrı döneminde ilimizi
Samsun Bölge Sergisi yarışmasında temsil etme
başarısı gösteren Kurucaören Ortaokulu Bilişim
Teknolojileri Öğretmeni Yasin Soydar araştırma
projelerinin hazırlanma süreci ve bu süreçte dikkat
edilmesi gereken hususlar konusunda
öğretmenlerimizi bilgilendirdi. Gerçekleştirilen
sunumların ardından soru cevap kısmında
öğretmenler tarafından yöneltilen sorular AR-GE
Birimi öğretmenlerimiz tarafından yanıtlandı.

Orhan Şaik Gökyay Güzel Sanatlar Lisesi idareci, öğretmen ve öğrencileri "Land Art At School"

isimli e-Twinning Projesini İl Müdürümüze tanıttı. "Arazi Sanatını Okuluma Taşıyorum" adlı

projenin yurt içi ve yurt dışından 4 ortağı bulunuyor.  Projenin amacı, dijital dünyanın kirliliğinin

içinde, çocuklarımızı doğaya döndürmek, sanatla farklı bir açıdan tanıştırmak, eğlenmek,

öğrenmek, farklı kültürlerle kaynaşmak, ortak iş yapabilme kabiliyetini geliştirmektir.  Okulun

öğrencileri doğal malzemelerle, proje kapsamında tasarladıkları eseri İl Millî Eğitim Müdürümüze

hediye ettiler. İl Müdürümüz Sayın Hasan Gümüş, proje hazırlayan öğretmen, öğrenci ve

idarecilerimize emeklerinden dolayı teşekkür etti.

"Land Art At School"
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İlimizin zengin kültürel mirasını genç nesillere tanıtmak, 9.sınıf öğrencileri arasında

tarih ve kültür bilincini geliştirmek, ilimizin tarihî dokusunu korumak ve gelecek

nesillere aktarmak amacıyla, Kastamonu Valiliği himayelerinde hazırlanan "Okulum

Kastamonu" Projesi uygulamaya konulmuştur.  180 öğrencimiz ilçelerden İl

merkezine, merkezden de ilçelere kültürel ziyaret gerçekleştirdi.

Öğrencilerimiz Kent Müzesini, Mimar Vedat Tek Kültür Merkezini, Etnografya

Müzesini, Valilik Binasını, Abdurrahmanpaşa Eğitim Tarihi Müzesini, Arkeoloji

Müzesini, ve Tarihi Külliyeleri Ziyaret Ettiler.



Projeye katılanlara sertifikalarını veren İl Müdürümüz Sayın Hasan Gümüş, “Velilerimiz tarafından
gerçekleştirilen Kitap Okuma Etkinliği, öğrencilerimize iyi örnek olacaktır. Kitap okumayı sevdirmek,
okuma alışkanlığı kazandırmak, okuduğu kitabın anlama seviyesini görmesini sağlamak, kendine
güven duygusunu geliştirme ve sosyal, kültürel alanda okulunu temsil etme bilincini kazandırma
açısından çok önemlidir.” dedi.

Birlikte Okuyoruz Yıldızlara Bilgi Tohumları Saçıyoruz Projesi

Şehit Uğur Yıldız İlkokulunun
2023-2024 eğitim öğretim
yılında başlatmış olduğu
Birlikte Okuyoruz Yıldızlara
Bilgi Tohumları Saçıyoruz
Projesi kapsamında
velilerimizin gerçekleştirdiği
kitap okuma etkinliğinin
sertifika töreni gerçekleştirildi.
Programa İl Millî Eğitim
Müdürlüğü yöneticileri,
öğretmenler ve  veliler katıldı. 
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Mesleki Eğitimde genç girişimciliğini model alan proje

400.000 € bütçeli bir çalışmadır. Müdürlüğümüzün

ortaklığında KUZKA, Litvanya, İspanya, Portekiz, Estonya ve

İtalya’dan 6 uluslararası ortaklık ile oluşturulmuş ve Türk

Ulusal Ajansına sunulmuştur.   

Genç Girişimciliğinde Avrupa Modeli

Genç Girişimciliğini Teşvik Etmekte Yeşil Beceri
AB Yeşil Beceri Çerçevesi 'ne dayalı olarak kendi kendine yönlendirilen

öğrenme ve videolarla etkileşimli E-öğrenme platformu oluşturmayı

amaçlayan proje, 250.000 €’luk bir çalışma olup Müdürlüğümüz

koordinasyonunda toplam 6 ortaklı ve Türk Ulusal Ajansına sunulmuş

uluslararası bir uygulamadır.

CoVe-Mesleki Eğitim Mükemmeliyet Merkezleri
Yerel ekonomik ihtiyaçlarla mesleki eğitimi uyumlu hale getirerek,

tarımsal küçük ve orta ölçekli işletmelerin yeşil tarıma doğru adım

atmalarını teşvik etmek amaçlanmaktadır.  Sürdürülebilir büyümeyi ve

iş yaratmayı sağlamak amacıyla 2.3 M €’luk 12 ortaklı ve Brüksel

merkezli “Greenovation” isimli uluslararası bir proje hazırlanmıştır.

İlimizden Ağlı Kazım Erdem ÇPL (164.230 €’luk pay ile) projeye ortak

edilmiştir. 



Çatalzeytin Şehit Engin Açıkgöz ÇPAL'nin MEB Sosyal Sorumluluk Programı kapsamında

planladığı 5 Haziran Dünya Çevre Günü münasebetiyle okul öğrenci, öğretmen ve

idarecileri ilçe merkezine 5 km mesafedeki Ginolu Koyu'nda çevre temizliği yaptılar.

Çatalzeytin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde gerçekleşen etkinliğe Şube Müdürü

İrem Alphan da katılırken okulun İngilizce öğretmeni Nadide Özge Ozanoğlu sosyal

sorumluluk programı etkinliğinin danışmanlığını yürüttü. İnebolu Sahil Güvenlik ekibi

denizden yaptığı temizlik faaliyeti ve dalış bilgilendirmesi ile desteklerini sundu.

Ginolu Koyu'nda karadan ve denizden yapılan temizlikte yaklaşık 32 torba çöp toplayarak

koyu temiz hale getiren öğrenci ve öğretmenler ardından deniz temizliği için Ginolu

Limanı'na geçtiler. Limanda Inebolu Sahil Güvenlik dalış timi denizden lastik başta olmak

üzere çeşitli çöpler çıkardı.

En büyük değerlerimizden biri olan doğa ve çevreye sahip çıkmak, farkındalığı artırmak ve

temiz tutmaya dikkat çekmek için yapılan etkinliğin sloganı "Temiz Ginolu, Temiz

Çatalzeytin!" oldu.

77

Temiz Ginolu, 

Temiz Çatalzeytin!" 



Anadolu Mektebi Yazar Okumaları projesinde

Kastamonu Okuma grubu olarak 29 okumuzdan

375 öğrencimizle okumalara devam ediyoruz.

Proje kapsamında belirlenen yazarların

kitaplarını okuyup düzenlenen programlarda

kendilerince yaptıkları çıkarımları

öğrencilerimiz sunarak il imizdeki tüm

arkadaşları i le paylaşım imkanı bulmaktadır.

Projemize bu yıl Kastamonu İl Mili Eğitim

Müdürlüğümüzün desteği ile 14 Mayıs 2024

tarihinde Tarık Buğra ve Yunus Emre Mustafa

16 Mayıs 2024 tarihinde de Mustafa Kutlu ve

Cengiz Aytmatov il panelleri yapılmıştır.

Programlara dinleyici olarak öğretmen, öğrenci

ve görevli olarak 700 den fazla kişi katılım

sağlamıştır. Bunun dışında Anadolu Mektebi

ortaokul okuma gruplarımız için 21 Mart 2024

tarihinde ünlü yazar Behiç AK ve 7 Haziran

2024 tarihinde Özgür BALPINAR yazar

söyleşisi ve imza günü etkinliği

gerçekleştirilmiştir. Anadolu Mektebi projemizin

okuma listesinde yer alan değerli iki

yazarımızın söyleşilerinde yaklaşık 1000

öğrenciye ulaşılmıştır. Eğlenceli geçen

etkinliklerde okumanın önemi üzerine etkili

konuşmalar yapılmış, öğrencilerimiz kendi

metinlerini okumuşlar ve yazarlarımızın

kitaplarında geçen hikayeler hakkında resimler

çizip sergilemişlerdir.
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2021-2027 Döneminde Oku l  Eğ i t im i
ve  Mes lek i  Eğ i t im a lan lar ında

Kastamonu İ l  Mi l l i  Eğ i t im Müdür lüğü
Akredi te  kuru lu ş tu r .

eTwinn ing
eTwinn ing ağında yer  a lan  ve

başar ı l ı  p ro je ler  yü rü ten  oku l lar ımız
Ulusa l  ve  Avrupa Kal i te  et iket i  i le

ödü l lend i r i lm i ş t i r .

Vocath lon
Mes lek i  eğ i t im a lan  genç lere  yöne l i k

g i r i ş imc i l i k  üzer ine  b i r  f i k i r  ge l i ş t i rme
yar ı şmas ıd ı r .  Bu  hedef  k i t leye  yöne l i k

i l k  ve  tek  yar ı şma programıd ı r .

Bi l im Şen l iğ i
Bi l im kü l tü rünün  ve  i le t i ş im in in

top lumun her  kes imine u laşmas ı ,  b i l im -
tekno lo j i  aras ındak i  i l i ş k in in  etk in l i k ler

yo luy la  kavrat ı lmas ın ı  amaçlar .

Kurumsal  k im l ik  doğru l tu sunda ü lken in
makro  p lan lar ın ı  des tek lemek iç in
misyondan yo la  ç ıkarak  be l i r lenen

hedef ler ,  v i zyona u laş ı lmas ın ı  sağ lar .

Erasmus+
Akredi tasyonu

Hibe Programlar ı
Öğrenc i ler imiz in  ve  öğretmen ler imiz in

k i ş i se l  ge l i ş im ler ine  katk ı  sağ lamak
iç in  fark l ı  kaynak lardan h ibe des tek ler i

a l ınmaktadı r .

TÜBİTAK Araşt ı rma
Proje ler i  Yar ı şmalar ı

Öğrenc i le r i  temel ,  sosya l  ve
uygu lamal ı  b i l im a lan lar ında

çal ı şmalar  yapmaya teşv ik  e tmek
amacıy la  düzen len i r .

Strate j ik  P lan lama
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